
D O D A T E K  Č .  1 
K E  K U P N Í  S M L O U V Ě

uzavřené podle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění
(dále jen „dodatek")

D o d á v k a  1 k s  n ů ž k o v é h o  z v e d á k u  p ro  n á k la d n í v o z id la

číslo smlouvy prodávajícího: číslo smlouvy kupujícího: 114/P/2021

1. Smluvní strany
1.1. Prodávající: MITERAL s.r.o.

Sídlo: Ivanovické nám., 620 00 Brno

Zastoupen: Ing. Alicí Smejkalovou

Tel.: .............................. E-mail: smejkalova@miteral.cz

IČO: 634 77 661 DIČ: CZ63477661

Bankovní spojení: ...................... . . ....................................

Prodávající je právnickou osobou zapsanou v Obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 20579, datum zápisu 8. září 1995.

jako „prodávající11 na straně jedné

1.2. Kupující: 

Sídlo:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
právní forma: příspěvková organizace 
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice

Zastoupen: Ing. Andreou Jankovcovou -  ředitelkou organizace

Tel.: +420 387 021 010 E-mail: sekretariát u susik.cz

IČO: 70971641 DIČ: CZ70971641

Kupující je právnickou osobou zapsanou v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl Pr., vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.

jako „ kupující“ na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.

I.

Smluvní strany se v souladu s odst. 9.2. kupní smlouvy č. 114/P/2021 uzavřené dne 22. 11. 2021 
(dále jen „smlouva14) dohodly na uzavření dodatku ktéto smlouvě na základě žádosti 
prodávajícího o prodloužení dodací lhůty.

mailto:smejkalova@miteral.cz


Vzhledem k objektivním příčinám (zásadní nedostatek vstupních komponentů, konkrétně např. 
čipů potřebných k řízení a ovládání zvedací techniky, hydraulických prvků v podobě ventilů, 
pryžových hadic), které byly zjištěny až po uzavření smlouvy a které znemožňují její řádné 
plnění v původním termínu, se tímto dodatkem mění odst. 5.1. smlouvy a nově zní takto:

5.1. Zboží bude dodáno v termínu: do 14. 3. 2022

II.

Ostatní ujednání smlouvy, tímto dodatkem nedotčené, jsou beze změn a zůstávají v plném 
rozsahu platné.

Osobní údaje poskytnuté prodávajícím jsou nezbytné pro uzavření dodatku dle čl. 6 odst. 1 písm. 
b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich správcem se stává Správa a 
údržba silnic Jihočeského kraje. Prodávající má právo požádat správce o přístup ke svým 
osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popř. omezení zpracování a vznést námitku proti 
zpracování. Tyto požadavky budou vždy řádně posouzeny a vypořádány v souladu s příslušnými 
ustanoveními obecného nařízení o ochraně osobních údajů. Svá práva uvedená v předchozí větě 
může prodávající uplatňovat prostřednictvím pověřence pro ochranu osobních údajů Správy a 
údržby silnic Jihočeského kraje -  ........ .............. ..................(................. .................tel. 
387021031). V případě, že se bude prodávající cítit poškozený na svých právech, má právo 
podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, 
že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v pl. znění.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění 
v registru smluv provede kupující.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních splatností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom (1).

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku smlouvy a tento podepsali 
na základě svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

V Českých Budějovicích, dne: 2 1. 02. 2022 
kupující:

V Brně, dne: ] 8. 02. 2022 
prodávající:


